1962. 488. 660 65

040 e Cultura.

O membro do magistério2 78

Paoli, a que se refere esta certidão,

8 perceber, na forma da lei n. 2.681, de

27 de abril de 1961, mais um (1)

triennl na base de 8% (cito por ce

sôbre o vencimento básico de ..

Cr$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos

num total mensal de Cr$ 1.008,00

passa

to),

cru-

Zeiros),

(mil e oito cruzeiros),

período de 19 de

reiro de 1962,

correspondente

de 1959 an 19

total

ano

fevereiro

de fev 140.56 0

de Avancos percebidos à 3 (três), nu

portância Crs 3.024,00

mil e vinte e quatro cruzeiros), à

de 1f de fevereiro de 1962. Secr 1 do

[...]

Neves, Secretário de Educação

base

reno

Cultura.

O membro do

014. 1 4 se refere esta certidão,

passa a perceber, na forma dae lei n. ....

2.681, de 27 de abril de 1961, mais 1 (UM)

avanço trienal na base de 8% 010 0

cento) sôbre o vencimento básico de

5 9.500,00 (nove mil e quinhentos cru.

zeiros), num total mensal de Cr$ 760,00

(setecentos e* sessenta cruzeiros), corres.

pondente nao período de 8 de julho de

1959 a 8 de julho de 1962, elevando.se 0

total de avanços percebidos à 5 (cinco),

4 0mensal de Cr$ 3.800,00

(três mil e oitocentos cruzeiros), a partir

de 8 de julho de 1962, Scceretaria do Es-

tado dos Negócios de Educação e Cultura,

em Flortanópolis, 25 de setembro de 1962,

(Ass.) Rubens Nazareno Neves, Secretário

de Educação e Cultura.

450 30 Es.

O membro do magistério Eulália Kruns.

[...]

Nazareno Neves, Secretário de Educação

e Cultura.

O membro do magistério João Livinio

Vaz, a que se refere esta certidão, passa

& perceber, na forma da lei . 2.681, de

27 4 44 1961, mais 1 (um) avanço

trienal na base de 8% (oito por cento),

sôbre o vencimento básico de Cr$ 9.500,00

(nove mil e quinhentos cruzeiros) num

otal mensal de Cr$ 760,00 (setecentos e

sessenta cruzeiros), correspondente ao

perícdo de 13 de agôsto de 1988 an 13 de

agôsto de 1961, elevando-se o total de

Avanços percebidos a 5 (cinco), na im-

portância mensal de Cr$ 3.800,00 (três mil

e oitocentos cruzeiros), & partir de 13 de

050 46 1961. Sec. do Estado

Negócios de Educação e Cultura, em

Florianópolis, de 860 de 1962.

(Ass.) Rubens Nazareno Neves, Secretá-

rio de Educação e Cultura.

etaria dos

25

O membro do magistózio Josefa Car.

doso Soares, an que se refere esta certidão,

[...]

Educação e Cultura

es

de

setembro

Neves,

O membro do magistério José Destri,

8 4se refere esta oertidão, passa &
—
perceber, na forma da lei n. 2.681, de 27

DIÁRIO OFICIAL

trienal, na base de 6%  (sels por cento),

sôbre o vencimento básico de Cr$ 22.000,00

(vinte e dois mil 8 num total,

mensal de C 1 (mil

Cruzeiros), 50200.

1º de 1958 a 1º de

de total de

8 1.1

622

0.00 trezentos e

vinte

do de

fevereiro

cor

20

1961, e

percebidos

ae

40.56 0

60

men (seis

TOS), a de

de fe Secretaria 0

5 dos Cul-

em Florianópoiis, 25 de setembro de

[...]

o 408

mensal

doi. |

66

e

Educação €

14 de setembro

Nazareno Neves,

é Cultura

2 Nu-

esta certidão,

magisterio

se refere

na forma da let n. 2.681, ,

de abri de 1961, mais 1 (um) avan|
na base de 8º (oito por cen-

o vencimento básico de

12.600,00 (doze mil e seiscentos 0

2610. 0 mensal de

8 1.008.60 06 010 208508.

período de 30 de junho de

junho de 1962, elevandose

1608 percebidos 4 3 (três),

Ss 3.0

Cruzeiros),

membro do

Lins, que

88 a perceber,

0

nes
pa
de 27

a

pondente

1958 2

0 0

ao

30 de

de ava